

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### امروز و فردا کردن شعار شیطان است؛ که آن را در قلوب مؤمنین می افکند.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۵

## موسوی در پیکارهای وزنه برداری ترکیه، نقره گرفت



به گزارش ایرنا سید ایوب موسوی در رقابت‌های بین‌المللی وزنه برداری جام نعیم سلیمان اوغلو در ترکیه و در دسته ۹۶ کیلوگرم با ثبت مجموع ۳۸۰ کیلوگرم نقره گرفت.

در آخرین روز از مسابقه‌های بین‌المللی وزنه برداری جام نعیم سلیمان اوغلو در ترکیه که گزینشی المپیک ۲۰۲۰ نیز محسوب می‌شود، سه وزنه‌بردار ایرانی در مسابقه حاضر شدند. رقابت‌های دسته ۹۶ و ۱۰۹ کیلوگرم برگزار شد.

سید ایوب موسوی ملی‌پوش دسته ۹۶ کیلوگرم ایران که مدال برنز رقابت‌های قهرمانی جهان را در کارنامه دارد توانست با ثبت رکورد ۱۶۹ یک‌ضرب، ۲۱۱ دوضرب و مجموع ۳۸۰ کیلوگرم نایب‌قهرمان شود. عنوان قهرمانی به «فارس الباخ» وزنه‌بردار مصری‌الاصل قطر و دارنده مدال نقره جهان و طلای جوانان جهان رسید.

رضا بیرالوند دیگر نماینده ایران در این وزن، رکورد ۱۶۰ یک‌ضرب، ۲۰۱ دوضرب و مجموع ۳۶۱ کیلوگرم را به ثبت رساند. در دسته ۱۰۹ کیلوگرم نیز سهراب مرادی درگذشت.

## رئیس فدراسیون ورزش‌های رزمی ۱۲ آذرماه انتخاب می‌شود



شادنیا، سیدعباس احمد پناهی، محمود رشیدی، افشین چگینی، محمدرضا اوجی، یوسف بهتری، محسن احمدی، محمد نوحی افرادی، سیدصلاح الدین نقش‌بندی، محمد ضیایی پور و حسن طاهریان نامزدهای احراز پست ریاست فدراسیون ورزش‌های رزمی هستند.

هنوز خبری درخصوص تأیید صلاحیت این نفرات، منتشر نشده است.

به گزارش ایرنا رئیس فدراسیون ورزش‌های رزمی روز ۱۲ آذرماه انتخاب خواهد شد.

فدراسیون ورزش‌های رزمی که سبک‌های متعددی را تحت پوشش خود دارد از ۲۲ اردیبهشت‌ماه به سرپرستی شهرام عظیمی اداره می‌شود.

پیش از آن محمود رشیدی ریاست این فدراسیون را بر عهده داشت که به دلیل تمام

## «فیفا» ماشین‌سازی تبریز را نقره داغ کرد



نیم‌فصل ۹۹-۹۸ (زمستانی) به مدت سه پنجره نقل و انتقالات متوالی محروم است.

باشگاه‌های ایرانی چند سالی است که به دلیل عدم پابندی به تعهدات مالی خود نسبت به بازیکنان و مربیان خارجی با محرومیت‌های سنگینی مواجه می‌شوند که از جمله آن می‌توان به محرومیت استقلال و پرسپولیس تهران در سال‌های پیش از پنجره و نقل و انتقالات اشاره کرد.

فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) باشگاه ماشین‌سازی تبریز را از سه پنجره نقل و انتقالات محروم کرد.

فدراسیون جهانی فوتبال رأی خود را درخصوص پرونده «لوسیانو پریرا مننز» بازیکن سابق باشگاه ماشین‌سازی تبریز اعلام کرد.

بر اساس این رأی، ماشین‌سازی از ثبت قرارداد بازیکنان جدید (داخلی و بین‌المللی) از ابتدای شروع اولین پنجره نقل و انتقالات

## تیم ملی شمشیربازی ایران در جام جهانی مصر ششم شد

رشته با قرعه استراحت روبرو شد و در مرحله یک‌هشتم نهایی تیم ژاپن را با نتیجه ۴۵ بر ۴۴ از پیش روی برداشت و گام در مرحله یک‌چهارم نهایی گذاشت.

آلمان با حساب ۴۵ بر ۳۸ شکست خورد و با ایستادن در رتبه ششم به کار خود پایان داد.

تیم سابر ایران در مرحله یک شانزدهم نهایی جام جهانی این

است، تیم ایران از صعود به مرحله نیمه‌نهایی بازماند.

تیم کشورمان درنهایت برای تعیین رتبه خود برابر فرانسه به برتری ۴۵ بر ۴۴ دست یافت و سپس مقابل

تیم ملی اسلحه سابر مردان ایران به مقام ششمی جام جهانی مصر بسنده کرد.

در ادامه جام جهانی شمشیربازی که به میزبانی مصر در حال برگزاری

## فاصله «رونالدو» با «دایی» به ۱۰ گل رسید

اما همچنان در رده دوم جای دارد. اما نکته جالب در مورد این دیدار، گلزنی کریستیانو رونالدو بود؛ کسی که تا پیش‌ازاین با هت‌تریک مقابل لیتوانی آمار گل‌های ملی خود را به ۹۸ رسانده بود و در این بازی بیش از هر زمان دیگری تشنه گلزنی بود تا این عدد را سه‌رقمی کرده و پس از دایی به دومین بازیکن تاریخ تبدیل شود که از مرز ۱۰۰ گل ملی تجاوز می‌کند؛ البته البته مرد پرتغالی این کار را نکرد اما فاصله گل‌های ملی خود را با شهریار فوتبال ایران به ۱۰ گل کاهش داد تا رکورد برترین گلزن تاریخ فوتبال هرروز بیشتر از روز قبل در معرض شکسته شدن قرار گیرد.

تیم ملی پرتغال امشب در دیدار مقابل لوگزامبورگ در انتخابی یورو ۲۰۲۰ با دو گل پیروز شد و کریستیانو رونالدو با به ثمر رساندن گل دوم پرتغال، اگرچه تعداد گل‌های ملی خود را سه‌رقمی نکرد اما فاصله خود با علی دایی را به ۱۰ گل کاهش داد. در این دیدار، برونو فرناندز در دقیقه ۳۹ نخستین گل پرتغال را به ثمر رساند. شاگردان فرناندو سانتوس که در پیش‌ازاین دیدار با پیروزی پرگل مقابل لیتوانی به برتری شش بر صفر رسیده بودند، با ۱۴ امتیاز در رتبه دوم جدول گروه دوم قرار داشتند و حالا با احتساب این پیروزی اگرچه فاصله امتیازی خود را با اوکراین تیم اول گروه به سه امتیاز کاهش داد

## پیشکسوت استقلال:

### حمایت لازم از تیم نمی‌شود

لازم برای ادامه روندی که این تیم آغاز کرده است، فراهم نمی‌کنند. قربانی تصریح کرد: استراماچونی در مقطع فعلی بیشتر از همه به حمایت نیاز دارد و این مهم از سوی مدیران باشگاه استقلال دیده نمی‌شود.

وی تأکید کرد: استقلال در این فصل می‌تواند پس از سال‌ها جام قهرمانی را به دست آورد، به شرطی اینکه اجازه بدهند استراماچونی در فضای آرام و بدون دردسر به مربیگری‌اش ادامه دهد. بازیکن سابق استقلال در پایان گفت: استقلال با پیروزی مقابل نساجی یک گام دیگر به صدرنشینی نزدیک می‌شود و اگرچه پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: پیش رو دارند اما پیروزی در این دیدار دور از دسترس نیست.

بازیکن سابق تیم فوتبال استقلال گفت: متأسفانه تنها مشکل آبی‌پوشان، تداوم نداشتن حمایت و پشتیبانی است تا روند رو به رشدی را که تیم اکنون دارد، ادامه پیدا کند.

پیروز قربانی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا اظهار داشت: استقلال با پیروزی‌هایی که در لیگ برتر کسب کرده، نتایج خوبی گرفته و توانسته خود را به‌عنوان مدعی رسیدن به صدر جدول مطرح کند.

وی افزود: استراماچونی پس از شروع ناموفقی که در لیگ برتر داشت توانست اندیشه‌های تاکتیکی خود را به‌خوبی در استقلال جا بیندازد.

پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: متأسفانه تنها مشکل استقلال حمایت مدیران این تیم است که امکانات

# واحد



## سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران:

### مراقب گاز گرفتگی باشید

# گاز گرفتگی

سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: با توجه به سرما و برودت هوا استفاده از وسایل گرمایشی افزایش پیدا می‌کند و شهروندان باید مراقب پدیده خطرناک گاز گرفتگی باشند.

به گزارش جام جم آنلاین، سید جلال ملکی سختگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران در گفتگو با فارس گفت: برودت هوا در شهر تهران را شاهد هستیم.

وی گفت: همین امر باعث شده است تا استفاده از وسایل گرمایشی افزایش پیدا کند و بسیاری از بخاری‌ها روشن شود.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران ادامه داد: همواره شاهد این هستیم که با افزایش استفاده از بخاری و وسایل

## زن سارق:

### لباس‌های سرقتی را در دوره‌می‌ها می‌فروختم



تاکسی متوجه ماجرا نشود. بالاخره آن روز یک شلوار زنانه را زیر چادرم پنهان کردم و از مغازه خارج شدم. همان روز عصر وقتی با زنان همسایه دورهم نشسته بودیم یکی از آنها از جنس شلوار سرقتی که در دستم بود تعریف و تمجید کرد و سپس نشانی محل خرید آن را از من پرسید من که غافلگیر شده بودم به او گفتم این لباس‌های ارزان‌قیمت را یکی از بستگانمان برای فروش از کیش می‌آورد و ما هم به تناسب وضعیت مالی‌مان خرید می‌کنیم.

آن روز وقتی بهای شلوار را بسیار ارزان‌تر از قیمت فروشگاه گفتم یکی از زنان همسایه با اصرار زیاد همان شلوار سرقتی را از من خرید! من که دیگر راه فروش لباس‌ها را پیدا کرده بودم دوباره به همان فروشگاه رفتم، اما این بار در کنار خرید یک پیراهن زنانه ارزان‌قیمت یک عدد ماتو سرقت کردم تا فروشنده به من مشکوک نشود. این گونه بود که راه سرقت از فروشگاه را یاد گرفتم اگرچه از ابتدا قصد فروش آن‌ها را نداشتم، اما آرام‌آرام سرقت‌ها را برای کسب درآمد انجام می‌دادم و در دوره‌می‌ها به همسایگانم می‌فروختم.

بارها پشیمان شدم و نمی‌خواستم دیگر سرقت کنم، اما هر بار دوباره وسوسه می‌شدم و این کار

نمی‌توانست مخارج خودش را تأمین کند بلکه گرفتار اعتیاد و بیماری نیز شد. باوجوداین با کمک خانواده‌ها و اطرافیانمان زندگی مشترک من و «فلامرضا» آغاز شد؛ اما به خاطر این‌که اطلاعاتی از بیماری‌های ژنتیک نداشتم فرزند اولمان معلول شد به‌طوری‌که همه درآمدها را در مسیر رفت‌ووبرگشت به بیمارستان‌های مشهد هزینه می‌کردیم، به همین دلیل تصمیم گرفتیم برای ادامه زندگی به مشهد مهاجرت کنیم. خلاصه باروبندیمان را بستیم و به امید یک زندگی بهتر راهی مشهد شدیم.

اما همسر من به خاطر اعتیادش نمی‌توانست شغل مناسبی برای خودش دست‌وپا کند. درآمد کارگری او نیز کفاف هزینه‌های زندگی را نمی‌کرد. روزگار ما در حاشیه شهر و در یک منزل اجاره‌ای کوچک سپری می‌شد و من صاحب دو فرزند دیگر نیز شده بودم تا این‌که سه سال قبل برای اولین بار وارد فروشگاه لباس زنانه در بولوار طبرسی شدم. وقتی فهمیدم حواس فروشنده به من نیست ناگهان وسوسه شدم تا یک شلوار زنانه را سرقت کنم، اما می‌ترسیدم دوربین‌های مداربسته تصویرم را ضبط کنند.

به همین دلیل با دقت و قدم زدن در نقاط مختلف فروشگاه نقاط کور را پیدا کردم

اگرچه شاکی پرونده‌ام مدعی است که تاکنون بیشتر از ۵۰ میلیون تومان از اموال او را به سرقت برده‌ام، اما من این ادعا را قبول ندارم چراکه در طول سه سال گذشته حدود ۱۵ بار از فروشگاه او سرقت کرده‌ام.

به گزارش مشرق، زن ۴۸ ساله که به اتهام سرقت از فروشگاه لباس دستگیر شده است، پس‌ازآن که به سؤالات تخصصی افسر تجسس درباره ماجرای سرقت‌هایش پاسخ داد در تشریح سرگذشت خود نیز به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری میرزا کوچک خان مشهد گفت: بعدازآن که در مقطع ابتدایی ترک تحصیل کردم در کنار مادرم به امور خانه‌داری پرداختم چراکه پدرم یک کارگر ساده بود و نمی‌توانست مخارج ما را به‌طور کامل تأمین کند.

خلاصه سال‌ها پشت سر هم می‌گذشت و داشتن بسیاری از امکانات برای من به یک آرزو تبدیل شده بود تا این‌که در سن ۲۲ سالگی با یکی از بستگانم ازدواج کردم، اما همسر من جوانی بیکار بود که تحصیلاتی هم نداشت. آن روزها در یکی از روستاهای شهرستان تربت‌حیدریه زندگی می‌کردیم و همسر من کارگری در مزارع زعفران سعی می‌کرد مالبانی را برای آغاز زندگی مشترکمان پس‌انداز کند؛ اما نه‌تنها

باشد، خطر مسمومیت با گاز به‌شدت افزایش می‌یابد.

بر اساس توصیه وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، در صورت امکان خاموش کردن وسایل گرمایشی گازی در زمان استراحت شبانه، باز گذاشتن در و پنجره برای ایجاد جریان هوا در زمان استفاده از وسایل گرمایشی گازسوز و استفاده از حسگر اعلام انتشار گاز مونوکسید کربن، اقدامات پیشگیرانه خوبی برای مسمومیت با گاز CO است.

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی به هموطنان توصیه کرد: اگر با افراد دچار مسمومیت مواجه شدید، در گام اول، پنجره‌ها و درها را باز کنید تا هوای تازه در فضا جریان پیدا کند. اگر امکان جابه‌جایی افراد را دارید آن‌ها را به فضای باز ببرید. شیر گاز یا وسیله گرمایشی را ببندید و آن را خاموش کنید. پس از خارج کردن مصدوم‌ها به مراکز درمانی مراجعه کنید. ۱۱۵ تماس بگیرید.

## رئیس سازمان اورژانس خبر داد؛

### مسمومیت ۸۵۰ نفر با گاز CO در کشور

رئیس سازمان اورژانس کشور آخرین وضعیت مسمومیت با گاز CO از اول مهر تا ۲۴ آبان امسال را اعلام کرد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی وزارت بهداشت، پیرحسین کولیوند در تشریح آخرین وضعیت مسمومیت با گاز CO در کشور گفت: در مجموع در استان‌های تهران، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، فارس، مازندران و اصفهان ۸۵۰ نفر با گاز CO مسموم و ۵۳ نفر فوت شدند.

وی افزود: ۲۱۴ از مسموم شدگان در محل درمان و ۶۳۶ نفر از آن‌ها به مراکز درمانی اعزام شدند. وی ادامه داد: بیشترین آمار مسمومیت با گاز CO در استان‌های تهران با ۱۵۶ نفر، آذربایجان

شرقی با ۸۹ نفر و خراسان رضوی با ۸۸ نفر گزارش شده است.

کولیوند افزود: بیشترین آمار مسمومیت منجر به فوت در استان‌های تهران با هشت نفر، فارس هشت نفر، مازندران پنج نفر و اصفهان با پنج نفر بوده است.

بر اساس اعلام وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، استفاده از آبگرمکن یا بخاری‌های مستعمل یا دارای نقص فنی و فاقد دودکش یا دارای دودکش بدون عملکرد مناسب در منزل بیشترین موارد ابتلا به مسمومیت را تشکیل می‌دهد، همچنین در محیط‌های سرسبز مانند اتاق، آپارتمان، قایق و چادر مسافرتی به‌ویژه زمانی که راه‌های خروج هوا بسته شده



## اعلام زمان برگزاری جلسه رسیدگی به پرونده قتل میترا استاد

زمان برگزاری جلسه رسیدگی به پرونده قتل میترا استاد پس از وصول نظریه کارشناسی در پی ایرادات دیوان عالی کشور، تعیین شد.

به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، در پی دو ایرادی که از سوی دیوان عالی کشور از پرونده قتل میترا استاد گرفته شده؛ دادگاه پس از تکمیل تحقیقات و رفع ایرادات، وقت دادرسی را تعیین کرد.



بر این اساس، ششم آذرماه سال جاری، دادگاه رسیدگی به پرونده قتل میترا استاد در شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی کشکولی به‌صورت علنی برگزار خواهد شد.